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KULUÇKAHANE KRİTİK KONTROL NOKTALARI 
 Refarm Kuluçkahane Biyogüvenlik Programı, enfekte yumurtalar, civciv tüyleri, hava, personel 
ve ekipmanla kolayca bulaşabilen salmonella ve aspergillus enfeksiyonları başta gelmek üzere 
tüm patojenleri minimize etmek üzere oluşturulmuştur.
 
PERSONEL 
• Personel ve ziyaretçilerin uygun, koruyucu elbiseler giymelerine dikkat edilmelidir. 
• Personel üretim sahasına her giriş-çıkışta, yumurta ve civcivlerle ilgili yaptığı her işlem 
öncesinde ellerini mutlaka dezenfekte etmelidir. 
• Üretim sahasına girişte içerisinde 1:100 oranında sulandırılmış FARM FLUID S veya 1:100 
oranında sulandırılmış Virkon S  ayak havuzlarında bulundurulmalı, personel ve ziyaretçiler 
ayaklarını mutlaka bu havuzlarda dezenfekte ettikten sonra içeriye girmelidirler.
 
YUMURTA TRANSFER Kuluçkahaneden gelen tepsi ve trolleylerin temiz olduğundan emin 
olunmalıdır. Yumurta transfer araçları, eğer civciv tesliminde kullanılmış ise mutlaka temizlenmelidir. 
Yıkama: Antec DSC 1000 ile 1:250 sulandırma oranında yıkayınız.  D
ezenfeksiyon : Tepsi ve trolleyleri çiftlik girişinde veya tepsiler araç üzerindeyken 1:100 oranında 
sulandırılmış Antec AMBICIDE ile dezenfekte ediniz. Giriş ve çıkışlarda araç tekerleklerini 
1 : 100 oranında sulandırılmış FARM FLUID S ile dezenfekte ediniz.  
 
YUMURTA KABUL VE DEPOLAMA 
Eğer yumurtalar çiftlikte dezenfekte edilmişse depolama işlemi için hemen yumurta dizilim tepsilerine 
aktarılmalıdır. Yumurtalar hijyen koşulları bilinmeyen kaynaklardan geliyorsa, tepsilere dizilmeden 
dezenfekte edilmelidir.  38-41 ºC’de 1 : 100 oranında sulandırılmış Antec AMBICIDE'ı sprey veya 
sisleme yöntemiyle kullanabilirsiniz.  
 
ÖN GELİŞİM MAKİNELERİ Çoklu yüklemeli setterlerde kontaminasyon riski, tek yüklemeli olanlara 
göre daha yüksek, temizlik ve dezenfeksiyon daha güçtür. Yeni yumurtalar dizilmeden veya transfer 
edilmeden sisleme yöntemiyle dezenfeksiyon önerilir.  
• 1 : 100 oranında sulandırılmış Antec AMBICIDE'ı direkt olarak ve yumurtanın yüzeyi ıslanıncaya 
dek her 3 m³ için 5-10 saniye sisleyiniz.   
• Eğer setterlerde yumurta patlamış ise kontaminasyon çok daha artacaktır. Bu durumda çabucak 
dezenfeksiyon yapılmalıdır. Patlayan yumurtadan etkilenen setter bölümünü direkt olarak 
1 : 100 oranında sulandırılmış Antec VIRKON S veya 1:100 oranında sulandırılmış Antec Ambicide 
ile dezenfekte edebilirsiniz.  
 

    


